


	Specyfikacja Produktu		Numer	SRW03(pl)/ 140g/ 2022
			Kopia	
	Rurki wafłowe z kremem o smaku słonego karmelu		Wersja	01
			Data	06.12.2022
			Strona	1 z 2
Opracowała: Adrianna Alaba Data: 06.12.2022	Sprawdził: Maciej Alaba Data: 06.12.2022	Zatwierdził: Michał Alaba Data: 06.12.2022		

	Nazwa produktu	Rurki wafłowe z kremem o smaku słonego karmelu																				
	Masa netto produktu	140 g (8 szt.)																				
	<p>Ogólny opis produktu</p> <p>Rurka wafłowa z mąki pszennej z nadzieniem o smaku słonego karmelu to idealna przekąska bez dodatku cukru i oleju palmowego. Zawiera substancję słodzącą, maltitol, dzięki czemu może znaleźć się w diecie diabetyków. Jest idealna do dekoracji ciast, lodów i deserów.</p>																					
<p>*zdjęcie poglądowe - kolory pasków mogą się nieznacznie różnić</p>	<p>Składniki</p> <p>Substancja słodząca: maltitol, mąka pszenna (typ 650), olej shea, mleko w proszku odtłuszczone, serwatka zdemineralizowana w proszku (z mleka), olej rzepakowy, mleko w proszku pełne, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu 0,75%, emulgator: lecytyna (z soi), sól himalajska 0,35%, aromat, barwnik: beta-karoten, kawa.</p>																					
Alergeny	<p>Produkt zawiera: gluten, mleko, soję. Produkt może zawierać: orzeszki ziemne i inne orzechy.</p>																					
Oświadczenie żywieniowe	<p>Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry.</p>																					
Wartość odżywcza	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Wartość odżywcza</th> <th style="text-align: right;">w 100 g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Wartość energetyczna</td> <td style="text-align: right;">1997 kJ/ 477 kcal</td> </tr> <tr> <td>Tłuszcz</td> <td style="text-align: right;">32 g</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">w tym nasycone kwasy tłuszczowe</td> <td style="text-align: right;">9.1 g</td> </tr> <tr> <td>Węglowodany</td> <td style="text-align: right;">54 g</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">W tym cukry</td> <td style="text-align: right;">16 g</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">W tym poliole</td> <td style="text-align: right;">38 g</td> </tr> <tr> <td>Błonnik</td> <td style="text-align: right;">0.4 g</td> </tr> <tr> <td>Białko</td> <td style="text-align: right;">6.5 g</td> </tr> <tr> <td>Sól</td> <td style="text-align: right;">0.7 g</td> </tr> </tbody> </table>		Wartość odżywcza	w 100 g	Wartość energetyczna	1997 kJ/ 477 kcal	Tłuszcz	32 g	w tym nasycone kwasy tłuszczowe	9.1 g	Węglowodany	54 g	W tym cukry	16 g	W tym poliole	38 g	Błonnik	0.4 g	Białko	6.5 g	Sól	0.7 g
Wartość odżywcza	w 100 g																					
Wartość energetyczna	1997 kJ/ 477 kcal																					
Tłuszcz	32 g																					
w tym nasycone kwasy tłuszczowe	9.1 g																					
Węglowodany	54 g																					
W tym cukry	16 g																					
W tym poliole	38 g																					
Błonnik	0.4 g																					
Białko	6.5 g																					
Sól	0.7 g																					
Materiał opakowaniowy	<p>Tacka PET i folia PET/PE. Opakowanie jest dopuszczone do kontaktu z żywnością.</p>																					
Parametry organoleptyczne:	<p>Wygląd ogólny: Zawijana rurka dwubarwna z nadzieniem Struktura i konsystencja: warstwa zewnętrzna – rurka wafłowa – chrupiąca, wewnątrz – kremowe nadzienie. Kolor: wafel - jasnobrązowy z ciemnobrązowymi paskami, nadzienie - jasnobrązowy/brązowy.</p>																					

	Specyfikacja Produktu	Numer	SRW03(pl)/ 140g/ 2022
		Kopia	
	Rurki wafłowe z kremem o smaku słonego karmelu	Wersja	01
		Data	06.12.2022
		Strona	2 z 2
Opracowała: Adrianna Alaba Data: 06.12.2022	Sprawdził: Maciej Alaba Data: 06.12.2022	Zatwierdził: Michał Alaba Data: 06.12.2022	

	Smak i zapach: Rurka wafłowa: charakterystyczny, zbożowy; nadzienie: charakterystyczny dla słonego karmelu. Bez wyczuwalnych obcych smaków i zapachów.
GMO/Radiacja	Produkt nie zawiera składników modyfikowanych genetycznie(GMO). Produkty i surowce nie były narażone na promieniowanie.
Zanieczyszczenia	Obecność zanieczyszczeń mechanicznych – niedopuszczalna Obecność szkodników i ich pozostałości – niedopuszczalna
Parametry mikrobiologiczne	<i>Listeria monocytogenes</i> Nieobecne w 25g <i>Salmonella</i> Nieobecne w 25g <i>Enterobacteriaceae</i> < 10 cfu/g
Okres trwałości	12 miesięcy
Warunki przechowywania	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu
Informacje logistyczne	Opakowanie jednostkowe zapakowane w karton zbiorczy, ułożone na palecie i owinięte folią stretch. Ilość opakowań jednostkowych na palecie - 3240 szt. Ilość opakowań jednostkowych w każdym opakowaniu zbiorczym - 30 szt. Ilość opakowań zbiorczych na palecie - 108 kartonów. Ilość opakowań zbiorczych w warstwie - 12 kartonów. Ilość warstw na palecie - 9 warstw.
Transport i dystrybucja	Towar powinien być dostarczony na czystych paletach plastikowych lub drewnianych z przekładkami. Producent / dystrybutor produktu (surowca) potwierdza, że jego towar spełnia wszystkie normy i wytyczne UE i krajowe zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Przeznaczenie konsumenckie produktu	Produkt jest gotowy do spożycia. Nie jest przeznaczony dla niemowląt ani jako żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Produkt przeznaczony jest dla wszystkich grup konsumentów, z wyjątkiem osób uczulonych na składniki powodujące alergię lub nietolerancję. Produkt zawiera maltitol, którego spożycie w nadmiernych ilościach może powodować efekt przeczyszczający.